Karta danych

Ultradzwiekowe urzadzenie do czyszczenia EImasonic Xtra, typ: 18
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Dane zamoéwienia
Numer katalogowy 082006 18
GTIN 4250004112551
Klasa artykutu 04S
Opis
Wykonanie:

Wydajne czyszczenie ultradzwiekowe z serii ElImasonic xtra do wymagajacych Heavy-Duty.

- Silniejsze dziatanie ultradzwiekow dzieki automatycznej funkcji Dynamic.

- Zatagczany tryb Eco zapewnia delikatne czyszczenie i oszczednos¢ energii.

- Zintegrowana funkcja Sweep umozliwia rownomierne rozchodzenie sie dzwieku w
kapieli czyszczacej.

- Indywidualna regulacja czasu i temperatury.

- Przejrzysty panel obstugi odporny na zachlapanie.

- Automatyczny wytacznik bezpieczenstwa.

wskazowka:

Inne wielkosci i wykonania na zaméwienie. Odpowiedni kosz wsadowy zob. nr 082101. Srodki do

czyszczenia ultradzwiekowego i srodki antykorozyjne zob. nr 088015-088019.

Opis techniczny

masa 13,2 kg
Moc szczytowa ultradzwiekow 1040 W
Szerokos¢ kosza wsadowego 255 mm
moc grzewcza 1000 W
oznaczenie producenta Xtra 180
dtugos¢ urzadzenia 530 mm
napiecie znamionowe 220-240V
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zalecana objetosc robocza
pojemnos¢

szerokos$¢ urzadzenia

wysokos¢ pojemnika do czyszczenia

dtugos¢ kosza wsadowego

Rodzaj produktu

16,7 |
19,71
380 mm
190 mm
275 mm

Ultradzwiekowe
urzadzenie do czyszczenia

08.10.2025 22:25 2/2



